Permata Hijau Mansion Grogol Kebayoran
Lama

JI. Limo Grogol Selatan, Kebayoran Lama, Kebayoran Lama, Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Rp. 3,500,000,000

Deskripsi

Town House Modern Minimalis Di Grogol Selatan Kebayoran Lama

Town House Modern Minimalis di Grogol Selatan Kebayoran Lama

- Dekat Dengan Belleza Permata Hijau

- Rumah Modern Minimalis Konsep Split Level

- Rumah Mewah Dengan Private Pool, Rooftop Garden Area & Sudah Dilengkapi Sistem Smart
Home

TIPE PERUMAHAN :

TIPEA:

-LT:45m2|LB: 115 m2
-KT:3|KM:3

- Maid Room : 1 | Maid Bathroom : 1
- Lantai : 4

- Carport 1 Mobil

TIPEB :

-LT:50m2 | LB :135m2
-KT:3|KM:3

- Maid Room : 1 | Maid Bathroom : 1
- Lantai : 4



- Carport 1 Mobil

TIPEC:

-LT:60m2 | LB : 165 m2
-KT:4|KM: 4

- Maid Room : 1 | Maid Bathroom : 1
- Lantai : 4

- Carport 1 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :

- Pondasi : Beton tiang pancang (Mini pile)
- Dinding : Bata merah / Bata ringan

- Lantai : Keramik HT 60 X 60 D Euro Gress
- Rangka Atap : Baja Ringan Blueschope

5 HAL KENAPA ANDA HARUS PILIH PERMATA HIJAU MANSION :

1. Super Prime Area : Cluster premium yang berada di kawasan premium permata hijau Jakarta
selatan

2. Private Sky Deck Pool : Kolam renang pribadi berupa infinity pool yang berada di rooftop

3. Rooftop Garden Area : Halaman minimalis dan modern untuk beristirahat dengan view ke
Jakarta

4. Split Level Concept : Ruangan tampak lebih luas dan sirkulasi udara serta cahaya menjadi lebih
baik

FASILITAS SEKITAR :

- 500 M ke Belleza Permata Hijau

- 1,1 KM ke RS. Medika Permata Hijau
- 2 KM ke Stasiun KRL Kebayoran

- 3,7 KM ke Senayan City

- 4 KM ke Gerbang Tol Ciledug 1

- 4,1 KM ke Stasiun MRT Senayan

-5 KM ke SCBD

FASILITAS PERUMAHAN :
- One Gate System, Keamanan 24 Jam & CCTV

HARGA MENARIK :

- Harga Mulai : Rp. 3,5 Milyar

- DP 50 Juta

- BONUS : AC & Jika Mengambil 2 Unit Sekaligus Akan mendapatkan Private Lift

- Hubungi : 0811876776

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru



Fitur Keterangan

Luas Tanah 45

Luas Bangunan 115

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 1

Sertifikat SHM
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas CCTV,Keamanan 24jam



